2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2022                                                                                                              № 05
с. Овсянка

О внесении изменений в постановление Овсянковского сельсовета № 09 от 28.02.2018 года  «О создании добровольной пожарной охраны, а также участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности»

Руководствуясь  Федеральным законом от 21.12.1994  N  69-ФЗ  "О и пожарной  безопасности",  в целях  создания условий для организации добровольной пожарной охраны, а также для участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в иных формах на территории поселения,
п о с т а н о в л я ю :
1.Внести в постановление от 28.02.2018 № 09 «О создании добровольной пожарной охраны, а также участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности» следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 изложить в новой редакции.
2.Признать утратившим силу постановление № 14 от 18.02.2020 «О внесении изменений в постановление Овсянковского сельсовета № 09 от 28.02.2018 года  «О создании добровольной пожарной охраны, а также участии граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности».
3.Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и внесению в базу данных нормативно-правовых актов органа местного самоуправления поселения.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы сельсовета                                                                               И.С.Янова

Приложение
к Постановлению главы администрации
от  08.02.2022 № 05

Реестр добровольных пожарных  добровольной пожарной дружины
Овсянковского сельсовета
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Район, населённый пункт
	Место работы, должность
	Адрес, телефон
	Образование

	1
	Касьянчик Владимир Владимирович
	с. Овсянка
	ИП Касьянчик В.В.
	89145938146
ул. Ленина, д. 120
	среднее

	2
	Лежун Василий Дмитриевич
	с. Овсянка
	водитель администрации Овсянковского сельсовета
	89145653587
ул. Советская, 58
	среднее специальное

	3
	Дмитриенко Александр Владимирович
	с. Овсянка
	Рабочий МАОУ Овсянковская СОШ
	89619553326
ул. Ленина, д. 88, кв. 2
	среднее специальное

	4
	Некрасов Николай Евгеньевич
	с. Овсянка
	безработный
	89145843557
ул. Набережная, 15
	среднее

	5
	Янов Игорь Юрьевич
	с. Овсянка
	Ростелеком, специалист
	89145907107
ул. Советская, 4
	среднее

[bookmark: _GoBack]